村松労務管理事務所

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　会社名

採用試験結果のお知らせ
　前略、このたびの求人に際し、ご応募くださいましてありがとうございました。

今回の求人に関しましては、弊社募集人員に対し思いのほか多数のご応募を頂きました。慎重に審議の結果、まことに遺憾ながら今回は採用を見合わせるを得ない結果となりました。貴意にそえず誠に申し訳ございませんが、なにとぞご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、お預かりしていました書類を同封お送り申し上げますのでご査収ください。

今後ますますのご健勝のうえご活躍あることを期待いたします。

草々

http://www.syakaihokenroumusi.com